
UCHWAŁA NR XXI/141/2019
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 420,00 zł
2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 420,00

70095 Pozostała działalność 420,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego
(refundacja środków zadanie pn. Rewitalizacja 
obiektów przestrzeni publicznej Gmin: Jedlicze, 
Miejsce Piastowe, Chorkówka i Korczyna 
zlokalizowanych na obszarze MOF Krosno - 
Wykonanie przebudowy, rozbudowy i nadbudowy 
budynku stacji kolejowej w Targowiskach)

420,00

Razem: 420,00

Id: ED472335-3BEE-4C6D-A720-10A042DD33F8. Podpisany Strona 1



3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 823 008,00 1 251 177,00 1 024 554,00 95 000,00 929 554,00 170 083,00 0,00 56 540,00 0,00 0,00 2 571 831,00 2 571 831,00 938 804,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i 

łączność

po zmianach 3 711 008,00 1 139 177,00 912 554,00 95 000,00 817 554,00 170 083,00 0,00 56 540,00 0,00 0,00 2 571 831,00 2 571 831,00 938 804,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 006 145,00 996 521,00 996 521,00 95 000,00 901 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 624,00 1 009 624,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1 894 145,00 884 521,00 884 521,00 95 000,00 789 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 624,00 1 009 624,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 751,00 152 751,00 152 751,00 0,00 152 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 90 751,00 90 751,00 90 751,00 0,00 90 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 136 870,00 136 870,00 136 870,00 0,00 136 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 86 870,00 86 870,00 86 870,00 0,00 86 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 305 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420,00 -420,00 -420,00 0,00 0,00

zwiększenie 840,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 305 420,00 53 420,00 53 420,00 0,00 53 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 90 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420,00 -420,00 -420,00 0,00 0,00

zwiększenie 840,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00
70095 Pozostała 

działalność

po zmianach 125 420,00 25 420,00 25 420,00 0,00 25 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 11 620,00 11 620,00 11 620,00 0,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420,00 -420,00 -420,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 89 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 580,00 89 580,00 89 580,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 378 082,00 2 239 082,00 1 405 144,00 987 884,00 417 260,00 0,00 833 938,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 14 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 400 082,00 2 261 082,00 1 427 144,00 1 001 884,00 425 260,00 0,00 833 938,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 482,00 113 482,00 113 182,00 71 973,00 41 209,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ED472335-3BEE-4C6D-A720-10A042DD33F8. Podpisany Strona 2



zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 14 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 482,00 135 482,00 135 182,00 85 973,00 49 209,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 445,00 49 445,00 49 445,00 49 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 63 445,00 63 445,00 63 445,00 63 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 942 198,00 3 493 756,00 2 817 156,00 530 097,00 2 287 059,00 655 600,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 15 448 442,00 15 448 442,00 10 886 
764,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 18 982 198,00 3 533 756,00 2 857 156,00 530 097,00 2 327 059,00 655 600,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 15 448 442,00 15 448 442,00 10 886 
764,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 850 000,00 1 850 000,00 1 213 400,00 87 897,00 1 125 503,00 635 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 1 890 000,00 1 890 000,00 1 253 400,00 87 897,00 1 165 503,00 635 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 112 314,00 1 112 314,00 1 112 314,00 0,00 1 112 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1 152 314,00 1 152 314,00 1 152 314,00 0,00 1 152 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 066 209,00 2 031 209,00 676 209,00 9 166,00 667 043,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 950 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 3 116 209,00 2 081 209,00 726 209,00 9 166,00 717 043,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 950 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 420 109,00 1 405 109,00 580 109,00 3 700,00 576 409,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

po zmianach 1 460 109,00 1 445 109,00 620 109,00 3 700,00 616 409,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 090,00 32 090,00 32 090,00 0,00 32 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 42 090,00 42 090,00 42 090,00 0,00 42 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 919,00 280 919,00 280 919,00 0,00 280 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 310 919,00 310 919,00 310 919,00 0,00 310 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 151 700,00 131 700,00 81 700,00 500,00 81 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 950 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120

Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 1 161 700,00 141 700,00 91 700,00 500,00 91 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 950 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ED472335-3BEE-4C6D-A720-10A042DD33F8. Podpisany Strona 3



po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 317 977,00 54 664 
192,00

33 100 
240,00 22 092 863,00 11 007 377,00 3 046 488,00 17 855 

924,00 56 540,00 0,00 605 000,00 24 653 785,00 24 653 785,00 15 111 
568,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 420,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420,00 -420,00 -420,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 840,00 112 420,00 112 420,00 14 000,00 98 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 79 318 397,00 54 664 
612,00

33 100 
660,00 22 106 863,00 10 993 797,00 3 046 488,00 17 855 

924,00 56 540,00 0,00 605 000,00 24 653 785,00 24 653 785,00 15 111 
568,00 0,00 0,00

4. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2.

§ 2. Wydatki majątkowe na 2019 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Habrat

Id: ED472335-3BEE-4C6D-A720-10A042DD33F8. Podpisany Strona 4



TABELA NR 1
DOCHODY  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 292 000,00 420,00 292 420,00

70095 Pozostała działalność 0,00 420,00 420,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 420,00 420,00

Razem: 70 500 063,00 420,00 70 500 483,00

Id: ED472335-3BEE-4C6D-A720-10A042DD33F8. Podpisany Strona 5



TABELA NR 2
WYDATKI  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 823 008,00 -112 000,00 3 711 008,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 006 145,00 -112 000,00 1 894 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 751,00 -62 000,00 90 751,00
4270 Zakup usług remontowych 136 870,00 -50 000,00 86 870,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 305 000,00 420,00 305 420,00
70095 Pozostała działalność 125 000,00 420,00 125 420,00

4260 Zakup energii 11 200,00 420,00 11 620,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 420,00 420,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -420,00 89 580,00

852 Pomoc społeczna 213 683,00 8 000,00 221 683,00
85203 Ośrodki wsparcia 9 000,00 8 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 6 000,00 13 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 2 000,00 3 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 942 198,00 40 000,00 18 982 198,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 850 000,00 40 000,00 1 890 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 112 314,00 40 000,00 1 152 314,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 066 209,00 50 000,00 3 116 209,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 419 109,00 40 000,00 1 459 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 090,00 10 000,00 42 090,00
4300 Zakup usług pozostałych 280 919,00 30 000,00 310 919,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 151 700,00 10 000,00 1 161 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 5 000,00 5 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00

Razem: 40 070 693,00 -13 580,00 40 057 113,00

Id: ED472335-3BEE-4C6D-A720-10A042DD33F8. Podpisany Strona 6



Nazwa jednostki: Dzienny Dom Pomocy "Senior-WIGOR" we Wrocance

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 144 482,00 14 000,00 158 482,00
85203 Ośrodki wsparcia 104 482,00 14 000,00 118 482,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 445,00 14 000,00 63 445,00

Razem: 144 482,00 14 000,00 158 482,00

Id: ED472335-3BEE-4C6D-A720-10A042DD33F8. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 3
Ustala się wydatki majątkowe na 2019 rok z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 439 712,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 279 712,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 279 712,00

Budowa magistrali  wodociągowej Miejsce 
Piastowe - Rogi 122 712,00

Budowa sieci wodociągowej Targowiska 200 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Rogi 100 000,00

Budowa wodociągu Łężany 120 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 737 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 160 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 160 000,00

600 Transport i łączność 2 571 831,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 243 831,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 027,00
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 305 027,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 690,00
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 797 690,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 114,00
Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno 141 114,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 318 376,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

318 376,00

Dotacja dla Powiatu Krośnieńskiego na zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1974 Krosno-
Targowiska-Wróblik Szlachecki w 
miejscowości Targowiska”

318 376,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 009 624,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 624,00

Budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej 
nr 1975R Miejsce Piastowe - Wrocanka Górna 
jako działka drogowa nr ewid. 281 do działki nr 
ewid. 602/3 w m. Miejsce Piastowe 

80 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 114957R (ul. 
Potockiego) wraz z budową chodnika w m. 
Łężany

160 000,00

Id: ED472335-3BEE-4C6D-A720-10A042DD33F8. Podpisany Strona 8



Remont dróg gminnych 751 624,00
Wykonanie nowej nawierzchni na działce 
drogowej w m. Wrocanka na odcinku 1800m 8 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Budowa 20 miejsc postojowych dla 
samochodów osobowych 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 252 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 152 000,00

Zakup działki Głowienka 1 000,00
Zakup działki m. Targowiska 0,00
Zakup działki w Głowience 1 000,00
Zakup działki w m. Wrocanka 150 000,00

70095 Pozostała działalność 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej 
Gmin: Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i 
Korczyna zlokalizowanych na obszarze MOF 
Krosno - Wykonanie przebudowy, rozbudowy i 
nadbudowy budynku stacji kolejowej w 
Targowiskach

10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420,00
Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej 
Gmin: Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i 
Korczyna zlokalizowanych na obszarze MOF 
Krosno - Wykonanie przebudowy, rozbudowy i 
nadbudowy budynku stacji kolejowej w 
Targowiskach

420,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 580,00
Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej 
Gmin: Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i 
Korczyna zlokalizowanych na obszarze MOF 
Krosno - Wykonanie przebudowy, rozbudowy i 
nadbudowy budynku stacji kolejowej w 
Targowiskach

89 580,00

710 Działalność usługowa 226 300,00
71035 Cmentarze 226 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 100,00
Budowa domu przedpogrzebowego w 
Targowiskach 60 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej "na 
cmentarz"   (F.sołecki - Łężany) 90 500,00

Budowa przyłącza zasilającego pompę 
głębinową oraz oświetlenia cmentarza w m. 45 500,00

Id: ED472335-3BEE-4C6D-A720-10A042DD33F8. Podpisany Strona 9



Rogi

Wykonanie oświetlenia na cmentarzu 
komunalnym - projekt wykonanie (F.sołecki - 
M.Piastowe)

29 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 200,00

Zakupy inwestycyjne 1 200,00
750 Administracja publiczna 1 350 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00
Przebudowa gospodarki cieplnej budynku 
zajmowanego przez SPG ZOZ w Miejscu 
Piastowym wraz z montażem instalacji OZE

31 000,00

Remont i konserwacja zabytkowego budynku 
Urzędu Gminy (dawna Szkoła Podstawowa) 
przy ul. Dukielskiej 14 w Miejscu Piastowym

0,00

Wydatki inwestycyjne 70 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 000,00

Przebudowa gospodarki cieplnej budynku 
zajmowanego przez SPG ZOZ w Miejscu 
Piastowym wraz z montażem instalacji OZE

469 000,00

Remont i konserwacja zabytkowego budynku 
Urzędu Gminy (dawna Szkoła Podstawowa) 
przy ul. Dukielskiej 14 w Miejscu Piastowym

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00
Przebudowa gospodarki cieplnej budynku 
zajmowanego przez SPG ZOZ w Miejscu 
Piastowym wraz z montażem instalacji OZE

750 000,00

Remont i konserwacja zabytkowego budynku 
Urzędu Gminy (dawna Szkoła Podstawowa) 
przy ul. Dukielskiej 14 w Miejscu Piastowym

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00

Zakupy inwestycyjne 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 320 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

10 000,00

Przekazanie środków finansowych na Fundusz 
Wsparcia Policji – zakup furgonu patrolowego 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 310 500,00

Id: ED472335-3BEE-4C6D-A720-10A042DD33F8. Podpisany Strona 10



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 500,00

Budowa wiaty na zadaszenie zabytkowego 
wozu strażackiego 12 000,00

Dokończenie prac związanych z 
zagospodarowaniem placu przy Remizie OSP  
(F.sołecki - Targowiska)

20 000,00

Przebudowa budynku OSP Targowiska – 
projekt budowlany 48 000,00

Remont dachu na wieży Remizy OSP w Rogach 
(F.sołecki) 10 000,00

Remont Remizy OSP (dokumentacja projektowa 
oraz prace remontowe) f. sołecki m. Targowiska 15 500,00

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Remizy 
OSP Wrocanka 70 000,00

Wydatki inwestycyjne 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 132 000,00

Zakupy inwestycyjne 132 000,00
801 Oświata i wychowanie 1 615 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 615 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 100 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce 
Piastowe

273 000,00

Wydatki inwestycyjne 215 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce 
Piastowe

873 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00
Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce 
Piastowe

154 000,00

852 Pomoc społeczna 139 000,00
85295 Pozostała działalność 139 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 000,00
Utworzenie klubu "Senior+" w Rogach 139 000,00

855 Rodzina 50 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Budowa Żłobka Samorządowego w Glowience 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 448 742,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 994 301,00

Id: ED472335-3BEE-4C6D-A720-10A042DD33F8. Podpisany Strona 11



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 537,00
Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 
Piastowe i gminy Chorkówka

1 107 537,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 009 537,00
Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 
Piastowe i gminy Chorkówka

4 009 537,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 712 463,00
Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 
Piastowe i gminy Chorkówka

1 712 463,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

5 164 764,00

Przekazanie środkow finansowych dla Partnera 
Projektu - Gmina Chorkówka 5 164 764,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 386 350,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 350,00

budowa oświetlenia gminnego 261 694,00
Budowa oświetlenia na ul. Murowaniec  
(F.sołecki - Niżna Łąka) 16 850,00

Budowa oświetlenia z dokumentacją techniczną 
w m. Wrocanka (funusz sołecki) 35 500,00

Kontynuacja budowy oświetlenia  ulicznego w 
m. Zalesie (F.sołecki - Zalesie) 25 500,00

Uzupełnienie brakujących lamp 
oświetleniowych na ul. Dworskiej i ul. Szkolnej  
(F.sołecki - Rogi)

0,00

Wykonanie  oświetlenia ulicznego drogi 
prowadzącej na tzw. "osiedle"  (F.sołecki - 
Widacz)

9 000,00

Wykonanie oswietlenia przy ul. Potockiego, 
Wspólnej i Ogrodowej - etap I wykonanie 
dokumentacji (F.sołecki - Łężany)

0,00

Wykonanie projektu oświetlenia łączącego ul. 
Zieloną z ul. Młynarską oraz wykonanie tego 
oświetlenia (F.sołecki)

37 806,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 410 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

410 000,00

Zakład Gospodarki Komunalnej - zakupy 
inwestycyjne 410 000,00

90095 Pozostała działalność 2 658 091,00

Id: ED472335-3BEE-4C6D-A720-10A042DD33F8. Podpisany Strona 12



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 658 091,00
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa 
istniejącego budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury oraz istniejącego budynku Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Miejscu Piastowym 
wraz z przebudową wewnętrznej instalacji 
gazowej na działkach o nr ewid. 661/4, 661/3, 
661/5 w Miejscu Piastowym - etap I.

2 658 091,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 035 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Rozbudowa budynku Domu Ludowego w 
Łężanach wraz z jego częściową przebudową 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Remont i konserwacja zabytkowego budynku 
Urzędu Gminy (dawna Szkoła Podstawowa) 
przy ul. Dukielskiej 14 w Miejscu Piastowym

70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00
Remont i konserwacja zabytkowego budynku 
Urzędu Gminy (dawna Szkoła Podstawowa) 
przy ul. Dukielskiej 14 w Miejscu Piastowym

500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00
Remont i konserwacja zabytkowego budynku 
Urzędu Gminy (dawna Szkoła Podstawowa) 
przy ul. Dukielskiej 14 w Miejscu Piastowym

450 000,00

926 Kultura fizyczna 209 000,00
92601 Obiekty sportowe 209 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00
Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego 
Wrocanka 49 000,00

Budowa skateparku 10 000,00
Budowa stadionu w Głowience 50 000,00
Budowa stadionu w Targowiskach 0,00
Zakup kontenerów szatniowych dla sportowców 
w m. Targowiska 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00

Zakup kontenerów szatniowych dla sportowców 
w m. Targowiska 100 000,00

Razem 24 657 085,00

Id: ED472335-3BEE-4C6D-A720-10A042DD33F8. Podpisany Strona 13




